

Avfallshanteringsplan för Ekerö Båtklubb

Ekerö Båtklubb, Fantholmsvägen 14 A, 178 37 Ekerö

Enligt Sjöfartsverkets föreskrifter SJÖFS 2001:13 ska alla fritidsbåtshamnar ha en avfallshanteringsplan. Planen är till för att underlätta informationen till medlemmar och besökare, till nya funktionärer och i kontakter med kommunen.

Avfallshanteringsplanen upprättas av klubbens miljökommitté, sammankallande Peter Lööwf, tel 08-560 303 49. Denna plan är upprättad i januari 2013.

Ansvar

Varje medlem eller besökare är skyldig att se till att avfallet hamnar på avsedd plats.

Klubbens storlek

Ekerö Båtklubb har ca 150 bryggplatser, 160 varvsplatser och 3 gästplatser.

Klubben har ca 50 gästande båtar per år.

Avfallshantering

Varje medlem ansvarar för sitt eget avfall och att det antingen tas hem eller placeras inom klubbområdet inom angiven plats.

Klubben tar hand om följande avfall:

Typ av avfall	Uppskattad mängd	Hämtningsentreprenör	Förvaring på klubben
Spillolja	400 liter	Sita	Oljefat i miljöstation
Glykol, lösningsmedel	400 liter	Sita	Oljefat i miljöstation
Oljefilter	150 liter	Sita	Oljefat i miljöstation
Osorterat avfall	12m ³	Sita	Container 4m ³
Hushållsavfall	3m ³	Ragn-Sells	Grön soptunna
Sugtömning - latrin från båtar	100 tömningar till kommunens va-nät		Sugtömningsstation

Spillolja, glykol, oljefilter och lösningsmedel omhändertas på miljöstationen som är placerad på varvsplan vid infarten norr om mastskjulen. Varje kärl är tydligt märkt.

Hushållsavfall från båtar läggs i en grön soptunna som är placerad vid huvudentrén till hamnplan.

Osorterat avfall slängs i en sluten container som är placerad på varvsplan i närheten av mastskjulen.

Informationsspridning

Avfallshanteringsplanen finns anslagen i klubbhuset.

Anvisningar om avfallshanteringen inom klubben finns på anslagstavlor inom klubbområdet och på klubbens hemsida.

Information om gällande regler lämnas också på årsmöten och andra sammankomster samt i anslutning till arbetspass.

Revision

Revision av avfallshanteringsplanen sker löpande samt grundligt var tredje år.
Nästa revision 2016.

Inspektion

Båtklubbens hamn och varvsområde inspekteras en gång om året.